dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

28-16

29-16

30-16

31-16

32-16

02/03-16

33-16

34-16

35-16

36-16

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN KpbiruH Oner
AnekceeBunv

UM Kpbirnd Oner
Anekceesny

WM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

WM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

WM Kpbirns Oner
Anekceesuu

000 "ApuapHa"

WM Kpbirnd Oner
Anekceesuu

NN KpbirmH Oner
Arnekceesuny

NN KpbirmH Oner
Anekceesuy

NN KpbiruH Oner
Anekceesunv

CBepeHuna

KpbirnH Oner Anekceesuny

008033

08.06.2012

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

06.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

18.04.2016

27.04.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HE6MTOpCKaH3aﬂOﬂmeHHOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



37-16

38-16

39-16

40-16

41-16

42-16

43-16

44-16

45-16

03/01-16

04/01-16

02/03-16

46-16

47-16

48-16

49-16

UM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

WM Kpbirnd Oner
Anekceesud

WM Kpbirnd Oner
AnekceeBuv

1N KpbirmH Oner
Anekceesuy

NN KpbirmH Oner
Anekceesuy

NN KpbiruH Oner
AnekceeBunv

UM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

UM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

WM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

000 "ApuagHa"

000 "ApuagHa"

000 "ApuagHa"

NN KpbiruH Oner
AnekceeBunv

NN KpbirmH Oner
Anekceesny

UM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

WM Kpbirnd Oner
Anekceesuny

29.04.2016

12.05.2016

13.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

03.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XWnasa KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XWnaa KOMHaTa

KBapTupa

BCTPOEHHbIE HEXWUJIblE
rnoMeLLLeHns 1 NPaBo [0J1eBOW
COBCTBEHHOCTU Ha 3eMeJIbHbIN
yyacTok

obopypnosaHue

nebnTtopckas 3a40/1>KEHHOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



50-16

51-16

52-16

53-16

54-16

55-16

56-16

02/03-16

N Kpeirmd Oner
Anekceesuny

N Kpeirmd Oner
Anekceesud

NN KpbiruHn Oner
AnekceeBunv

N Kpeirmd Oner
Anekceesuu

NN KpbiruH Oner
Anekceeswuy

NN KpbiruH Oner
Anekceesuy

WM KpbiruH Oner
Anekceesuny

000 "ApnagHa"

16.05.2016

17.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

22.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

Xunoe cTpoeHune 6e3 npaea

perncTpaumy NpoXXnusaHus,

pacrnoJsio)XeHHoe Ha Cafl0BOM
3eMesflbHOM yyacTKe

KBapTupa

YXunon nomM n 3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

nebuntopckas 3a40/1>KEHHOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



