Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Крыгин Олег Алексеевич 008033 08.06.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						28-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	06.04.2016	квартира	рыночная
29-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	07.04.2016	квартира	рыночная						
30-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	07.04.2016	квартира	рыночная						
31-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	07.04.2016	квартира	рыночная						
32-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	08.04.2016	квартира	рыночная						
02/03-16	ООО "Ариадна"	11.04.2016	дебиторская задолженность	рыночная						
33-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	14.04.2016	квартира	рыночная						
34-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	14.04.2016	квартира	рыночная						
35-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	18.04.2016	квартира	рыночная						
36-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	27.04.2016	квартира	рыночная						

37-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	29.04.2016	квартира	рыночная
38-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	12.05.2016	квартира	рыночная
39-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	13.05.2016	квартира	рыночная
40-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	17.05.2016	жилая комната	рыночная
41-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	17.05.2016	квартира	рыночная
42-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	17.05.2016	квартира	рыночная
43-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	18.05.2016	квартира	рыночная
44-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	18.05.2016	жилая комната	рыночная
45-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	30.05.2016	квартира	рыночная
03/01-16	ООО "Ариадна"	31.05.2016	встроенные нежилые помещения и право долевой собственности на земельный участок	рыночная
04/01-16	ООО "Ариадна"	31.05.2016	оборудование	рыночная
02/03-16	ООО "Ариадна"	03.06.2016	дебиторская задолженность	рыночная
46-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	14.06.2016	квартира	рыночная
47-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	15.06.2016	квартира	рыночная
48-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	15.06.2016	квартира	рыночная
49-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	15.06.2016	квартира	рыночная

50-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	16.05.2016	квартира	рыночная
51-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	17.06.2016	квартира	рыночная
52-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	21.06.2016	жилое строение без права регистрации проживания, расположенное на садовом земельном участке	рыночная
53-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	23.06.2016	квартира	рыночная
54-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	22.06.2016	Жилой дом и земельный участок	рыночная
55-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	28.06.2016	земельный участок	рыночная
56-16	ИП Крыгин Олег Алексеевич	29.06.2016	квартира	рыночная
02/03-16	ООО "Ариадна"	30.06.2016	дебиторская задолженность	рыночная